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Tre boenden med särskilt stöd i sydvästra
Göteborg ska drivas som intraprenad

Göteborgs Stad får en ny enhet med tre boenden med särskilt stöd som drivs
som intraprenad. Det beslutade nämnden för funktionsstöd under onsdagen
18 maj. En intraprenad är en självständig resultatenhet inom den kommunala
verksamheten och det är personalen på de tre boendena som själva har
ansökt om att få driva verksamheten som en intraprenad.

De tre boendena med särskild service som det handlar om finns i Tynnered
och Älvsborg. Sedan några år tillbaka finns det två andra enheter med
totalt fyra boenden med särskilt stöd i sydvästra Göteborg som drivs som
intraprenader.

Att en verksamhet drivs som en intraprenad innebär att den fortsätter att vara
en del av Göteborgs Stad, men att de anställda får ansvaret för ekonomin,
rekryteringen av ny personal och planeringen av arbetet.

Verksamheterna kommer att fortsätta att få pengar från kommunen på
samma villkor som andra boenden med särskild service. En skillnad mot
andra kommunala verksamheter är att de som drivs som intraprenad kan
arbeta utifrån en budget som sträcker sig över flera år.

- Genom att låta vissa verksamheter drivas som intraprenader vill Göteborgs
Stads uppmuntra personalen till att utveckla idéer och vara mer delaktiga.
Detta för att höja kvaliteten i verksamheten. Förhoppningen är också att det
tack vare intraprenaden ska bli enklare för de som bor på ett boende med
särskilt stöd att få större inflytande. Därför säger nämnden för funktionsstöd
ja till ansökan om att låta ytterligare en enhet bli en intraprenad. Vårt mål är
att lärdomar från dessa enheter kan föras över till andra boenden i



kommunen, säger Jens Adamik (L), 1:e vice ordförande i nämnden för
funktionsstöd.

Kontaktperson

Agneta Kristensson, enhetschef för de aktuella boendena med särskilt stöd,
073-666 10 01, agneta.kristensson@funktionsstod.goteborg.se
Jens Adamik (L), 1:e vice ordförande nämnden för funktionsstöd, 072 - 534 59
84
Jens.adamik@politiker.goteborg.se

Kontaktpersoner

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
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Pressansvarig
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